Ўзбекистон Республикаси
Давлат статистика қўмитасининг
2016 йил 1 ноябрдаги 3-мб-сон қарорига
79-сон илова

	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	

	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215-моддасида белгиланган жавобгарликка сабаб бўлади.
Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.


	Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. 
 eStat 2.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности 
в электронном виде eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи.
Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблонов), доступные в  системе eStat 2.0,  можно получить на официальном сайте Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz.
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг
 7-моддасига мувофиқ кафолатланади.  
Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан 
“О государственной статистике”.



2016 ЙИЛ УЧУН МЕҲНАТ ҲИСОБОТИ
ОТЧЕТ ПО ТРУДУ ЗА 2016 ГОД

	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати
Срок представления
	
	1-mehnat
shakli

	Юридик шахслар ва уларнинг алоҳида бўлинмалари (кичик корхона ва микрофирмалар, хусусий уй-жой эгалари ширкатлари, жамоат бирлашмалари, ижтимоий фондлар, нодавлат муассасалар, фуқароларнинг ўзини ўзи бошқариш органларидан ташқари) 
Юридические лица и их обособленные  подразделения (кроме малых предприятий и микрофирм, товариществ частных собственников жилья, общественных объединений, общественных фондов, негосударственных учреждений, органов самоуправления граждан)
	
1 февралдан кечиктирмай

не позднее 
1 февраля
	
	Йиллик
Годовая



	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда 
(кераклисини белгиланг)
Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах 
(нужное отметить)

	1 соатгача
до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ
более 10 часов



	Ташкилот номи
Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	

	
	



	Ҳисобот даври
Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год








I БЎЛИМ. ИҚТИСОДИЙ ФАОЛИЯТ ТУРЛАРИ БЎЙИЧА ХОДИМЛАР СОНИ ВА ИШ ҲАҚИ ФОНДИ 
РАЗДЕЛ I. ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди, иқтисодий фаолият тури коди (ИФУТ-2)
Код строки, код вида экономической деятельности (ОКЭД-2)
	Ҳисобот даврида рўйхатдаги ходимларнинг ўртача сони (ташқи ўриндошларсиз), киши
Списочная численность работников (без внешних совместителей)  в среднем за отчетный год, человек
	Ўртача иш ҳақини ҳисоблаш учун қабул қилинадиган ходимлар сони,* киши
Численность работников, принимаемая для исчисления средней заработной платы,* человек
	Ходимларга ҳисобланган жами иш ҳақи фонди,**
 минг сўм
Фонд заработной платы, начисленной работникам, – 
всего**, тысяч сум
	шундан: рўйхат таркибидаги ходимлар учун ҳисобланган 
иш ҳақи фонди, минг сўм
из нее: фонд заработной платы, начисленной работникам 
списочного состава, тысяч сум

	
	
	
	жами            
всего 
	шулардан: аёллар
из них: женщины
	жами
всего 
	шулардан: аёллар
из них: женщины
	жами 
всего
	шулардан: аёллар
из них: женщины

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жами 
Всего 
	101
	
	
	
	
	
	
	

	Асосий иқтисодий фаолият тури
Основной вид экономической деятельности
	102
	
	
	
	
	
	
	

	Иккиламчи иқтисодий фаолият турлари
Вторичные виды экономической деятельности
	103
	
	
	
	
	
	
	

	шу жумладан иқтисодий фаолият турлари бўйича:***
в том числе по видам экономической деятельности:***
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



*) ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган  ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларсиз
*)  без внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц не списочного состава
**) ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларни қўшган ҳолда
**) включая внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц несписочного состава
***) белгиланган рўйхат бўйича
***) по установленному перечню


МАЪЛУМОТ УЧУН:        СПРАВОЧНО:  
	Ташқи ўриндошларнинг йиллик ўртача сони, киши 
Численность внешних совместителей в среднем за год, человек 
	104
	

	Фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ходимларнинг йиллик ўртача сони, киши
Численность работников, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера, в среднем за год, человек
	105
	

	101-сатр 2-устундан – чет эл фуқаролари сони, киши 
Из строки 101 графы 2 - численность иностранных граждан, человек
	106
	

	101-сатр 1-устундан – 2014-2016 йилларда касб-ҳунар коллежлари, академик лицейлар ва олий таълим муассасаларини битирганлар, киши 
Из строки 101 графы 1 – выпускники профессиональных колледжей, академических лицеев и высших образовательных учреждений 2014-2016 годов, человек
	107
	

	2016 йилда иш берувчининг фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш шартномасига асосан тўланган суғурта мукофоти, минг сўм
Страховая премия, уплаченная по договору обязательного страхования гражданской ответственности работодателя в 2016 году, тысяч сум
	108
	

	 101-сатр 2-устундан - касаначилар сони
из строки 101 графы 2 - численность надомников
	109
	

	101-сатри 4-устундан - касаначиларга ҳисобланган, минг сўм
из строки 101 графы 4 -  начислено надомникам, тысяч сум
	110
	

	Ҳисобот йили бошига рўйхатдаги ходимлар (ташқи ўриндошларсиз) сони 
Списочная численность работников (без внешних совместителей) на начало отчетного года
	111
	

	Қабул қилинган ходимлар – жами
Принято работников – всего
	112
	

	Кетган ходимлар – жами
Выбыло работников – всего
	113
	

	шулардан, ходимлар сони қисқариши муносабати билан
из них, в связи с сокращением численности персонала
	114
	

	          ўз ихтиёрига кўра              
          по собственному желанию 
	115
	






II БЎЛИМ. ХОДИМЛАРНИНГ ТОИФАЛАР БЎЙИЧА СОНИ ВА ИШ ҲАҚИ ФОНДИ
РАЗДЕЛ II. ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ПО КАТЕГОРИЯМ ПЕРСОНАЛА

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей

	Сатр коди 
Код строки

	Ўртача иш ҳақини ҳисоблаш 
учун қабул қилинадиган 
[bookmark: _Hlt469740751]ходимлар сони,*
киши
Численность работников, 
принимаемая для исчисления 
[bookmark: _Hlt469740753]средней заработной платы,*
человек

	Ходимларга ҳисобланган 
[bookmark: _Hlt469740755][bookmark: _Hlt470020239]жами иш ҳақи фонди,**
минг сўм
Фонд заработной платы, 
начисленной работникам, - 
[bookmark: _Hlt469740770]всего**, 
тысяч сум

	шундан: рўйхат таркибидаги 
ходимлар учун ҳисобланган 
иш ҳақи фонди, 
минг сўм
из нее: фонд заработной 
платы, начисленной 
работникам списочного
состава, 
тысяч сум


	А
	Б
	1
	2
	3

	Жами 
Всего 

	201
	
	
	

	[bookmark: _Hlt469740722][bookmark: _Hlt469740744]шу жумладан:***
[bookmark: _Hlt469740748]в том числе:***

	
	
	
	

	раҳбарлар
руководители

	202
	
	
	

	мутахассислар
специалисты

	203
	
	
	

	техник ходимлар 
технический персонал

	
204
	
	
	

	хизмат кўрсатувчи ходимлар
обслуживающий персонал

	205
	
	
	

	ишлаб чиқариш ходимлари
производственный персонал

	206
	
	
	



*) ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган  ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларсиз
*)  без внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц не списочного состава
**) ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларни қўшган ҳолда
**) включая внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц несписочного состава
***) Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг 2015 йил 19 июндаги 164-сонли қарорига мувофиқ
***)   Согласно Постановлению Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 июня 2015 года № 164

	
III БЎЛИМ. ХОДИМЛАР СОНИ ВА ТАРКИБИ*
РАЗДЕЛ III. ЧИСЛЕННОСТЬ И СОСТАВ РАБОТНИКОВ*
(киши,  человек)

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код  строки
	Йил охирига рўйхатдаги
ходимлар (ташқи ўриндошларсиз) сони (2+3+4+5+6-устунлар)
Списочная численность       работников (без внешних      совместителей)  на конец года (графы 2+3+4+5+6)

	Шу жумладан:**    
В том числе:**
	1-устундан аёллар
из графы 1 женщины

	
	
	
	раҳбарлар
руководители  
	мутахассислар             специалисты
	техник ходимлар  технический персонал
	хизмат кўрсатувчи ходимлар                        обслуживающий персонал
	ишлаб чиқариш ходимлари               производственный персонал
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жами ходимлар 
Всего работников 
	301
	
	
	
	
	
	
	

	шу жумладан, маълумотли:
в том числе имеют образование:
	
	
	
	
	
	
	
	

	олий
высшее
	302
	
	
	
	
	
	
	

	ўрта махсус
среднее специальное
	303
	
	
	
	
	
	
	

	    шундан, 2015/2016 ўқув йилида касб-ҳунар коллежлари битирувчилари
    из них выпускники профессиональных колледжей 2015/2016 учебного года
	304
	
	
	
	
	
	
	

	ўрта ва тўлиқсиз ўрта
среднее и неполное среднее
	305
	
	
	
	
	
	
	

	301-сатрдан ёши 
из строки 301 в возрасте
	
	
	
	
	
	
	
	

	16 ёшгача
до 16 лет
	306
	
	
	
	
	
	
	

	16-17 ёш
16-17 лет
	307
	
	
	
	
	
	
	

	18 ёш
18 лет
	308
	
	
	
	
	
	
	

	19 - 24 ёш
19 – 24 лет
	309
	
	
	
	
	
	
	

	25 - 29 ёш
25 – 29 лет
	310
	
	
	
	
	
	
	

	30 - 39 ёш
30 – 39 лет
	311
	
	
	
	
	
	
	

	40 - 49 ёш
40 – 49 лет
	312
	
	
	
	
	
	
	

	50 - 54 ёш
50 – 54  лет
	313
	
	
	
	
	
	
	

	55 ёш ва ундан катта
55 лет и старше
	314
	
	
	
	
	
	
	

	улардан:
из них:
	
	
	
	
	
	
	
	

	55 ва ундан катта ёшдаги аёллар
женщины 55 лет и старше
	315
	
	
	
	
	
	
	Х

	60 ва ундан катта ёшдаги эркаклар
мужчины 60 лет и старше
	316
	
	
	
	
	
	
	Х

	301-сатрдан аёллар
из строки 301 женщины
	317
	
	
	
	
	
	
	Х





МАЪЛУМОТ УЧУН III БЎЛИМ 1-УСТУНИНИНГ 301-САТРИДАН:
 СПРАВОЧНО ИЗ СТРОКИ 301 ГРАФЫ 1 РАЗДЕЛА III:  

	Бошқарув ходимлари, киши
Управленческий персонал, человек
	318
	

	Ҳомиладорлик, туғиш ва ёш болаларни парвариш қилиш таътилидаги аёллар сони, киши
Численность женщин, находящихся в отпуске по беременности, родам и уходу за детьми, человек
	319
	



*) Юридик шахслар-қишлоқ хўжалиги ташкилотларидаги раҳбар ва мутахассисларни қўшган ҳолда
*)  Включая руководителей и специалистов в сельскохозяйственных организациях - юридических лиц
**) Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг 2015 йил 19 июндаги 164-сонли қарорига мувофиқ
    **) Согласно Постановлению Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 июня 2015 года № 164


IV. БЎЛИМ. ХОДИМЛАРНИ КАСБ-ҲУНАРГА ЎҚИТИШ
РАЗДЕЛ IV. ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ РАБОТНИКОВ
(киши, человек)
	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Жами (2+3+4+5+6-устунлар)
Всего 
(графы 2+3+4+5+6)
	Шу жумладан:    В том числе:

	
	
	
	раҳбарлар
руководители
	мутахассислар              специалисты
	техник ходимлар технический персонал
	хизмат кўрсатувчи ходимлар  обслуживающий персонал
	ишлаб чиқариш ходимлари производственный персонал

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Малака оширганлар
Повысили квалификацию
	401
	
	
	
	
	
	

	Касб-ҳунар тайёргарлигидан ўтганлар (қайта тайёрланди)
Прошли профессиональную подготовку (переподготовлено)
	402
	
	
	
	
	
	

	Касб-ҳунар тайёргарлигидан қайта ўтган ва малакасини оширганлар (401-сатр + 402-сатр)
Повысивших квалификацию и прошедших 
профессиональную подготовку (строка 401 + строка 402)
	403
	
	
	
	
	
	

	шулардан: из них:
	
	
	
	
	
	
	

	ўринлар бўшаганлиги сабабли
в связи с высвобождением
	404
	
	
	
	
	
	

	бевосита ташкилотнинг ўзида
непосредственно в организации
	405
	
	
	
	
	
	

	билим юртларида тижорат асосида 
в учебных заведениях на  коммерческой основе
	406
	
	
	
	
	
	

	чет элларда
за границей
	407
	
	
	
	
	
	

	аёллар
женщин
	408
	
	
	
	
	
	

	30 ёшгача бўлган ёшлар
молодежь в возрасте до 30 лет
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	Ходимлар тайёрлаш ва малакасини оширишга 
сарфланган маблағлар суммаси, минг сўм
Сумма средств, затраченных на подготовку и повышение квалификации работников, тысяч сум
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	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маьлумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса , сабабини кўрсатинг.
Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды, поясните причину.
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